
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» августа 2022 г. № 18

О проведении публичных слушаний по
Проекту Решения Совета депутатов
Тарасовского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав Тарасовского сельского поселения
Чесменского района Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

РЕШАЕТ:

1. Провести 05.09.2022 г. в 10-00 в помещении администрации 
Тарасовского сельского поселения по адресу: п. Тарасовка, ул. 30 лет Победы, 
10 (кабинет главы поселения) публичные слушания по Проекту Решения 
Совета депутатов Тарасовского сельского поселения «О внесении изменений и 
дополнений в Устав Тарасовского сельского поселения Чесменского района 
Челябинской области».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Тарасовского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по 
законности и местному самоуправлению (Коновалова О.А.).

Глава сельского поселения.

Председатель Совета О.А. Коновалова

В.М. Кондрашева


